Lacteo,

Lacteo, lac fugo : *lacto*, lac præbeo nato.
 In sylvis *lepores*, in verbis quære *lepores*.
 Ad flumen *ripas*, ad mare *litus* habes.
 Sulcus agri *lira* est, dat *lyra* tacta sonum.
Frontem dic capitis, *frondem* dic arboris esse.
 Deceptura viros pingit *mala* fœmina *malas*.
Mala mali malo meruit *mala* maxima mundo.
Malo tamen pulchrum *malo* decerpere *malum*.
Gibbus terga premit, cervicem *struma* molestat.
Merx venit nummis, operantibus est data *merces*.
 Morio *moratur*, quocunque sub axe *moratur*.
Mulcet equos famulus, sed vacca rustica *mulget*.
 Ales *hirundo* canit, nat *hirudo*, movetur *arundo*.
 Per quod quis peccat, per *idem* punitur & *idem*.
 Difficilis *labor* hic, sub cuius pondere *labor*.
 Non licet asse mihi, qui me non asse *licetur*.
 Vir *notus* est spurius, *notus* auster, *notus* amicus.
 Opperior tardos, pannis operitur egenus.
 Ungula de brutis, reliquorum dicitur *unguis*.
 Os, *oris* loquitur: sed *os*, *ossis* roditur ore.
 Pendere vult justus, sed non pendere malignus.
 Pro reti & regione *plaga* est: pro verberere *plaga*.
Populus est arbor, *populus* collectio gentis.
 Corpore *robustum*, sed dices pectore *fortem*.
Scintilla est silicis cæsi; caret igne *favilla*.
 Ne sit *securus*, qui non est *tutus* ab hoste.
 Sunt ætate *senes*, *veteres* vivere priores
 Quæ non sunt, *simulo*: quæ sunt, ea *dissimulantur*.
Torris adhuc ardens, extinctus *titio* fiet.
Tribula grana fecit, *tribuli* nascuntur in agris.
Prora prior, *puppis* pars ultima, ad ima *corina*.
Tergum hominis dorsum est, bellua *tergus* habet.
Vallamus proprie castrum, *sepimus* ovile.
 Spondet *vas vadis*: at *vas vasis* continet escam.
 Merx nummis *venit*: *venit* huc aliunde profectus.
Alga venit pelago, sed nascitur *ulva* palude.
 Qui sculpsit, *celat*; servans abscondita *celat*.

Cogna-

Cognationes.

Agnati patris, cognati matris habentur.
 Dic patruos patris fratres: amitasque sorores,
 Frater avunculus est, soror est matertera matris.
 Quos generant: fratres natos, dices patruales;
 Sed consubrinis dic, quos peperere sorores,
 Quos soror & frater gignunt, dices amitinos,
 Vir natæ gener est; nurus autem femina nati.
 Uxoris genitor socrer est: socrusque genitrix.
 Vitricus haud æquus pater est, materque noverca.
 Ipse viri frater levir: uxor quoque fratris
 Fratris: glos uxor fratris, soror atque mariti.

Ætates hominum.

Infans, (5) post puer (14) ac adolescens, (25) tunc Juve-
 nis, (35) vir (55):

Dicitur inde senex, postea decrepitus.